MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS DE BLUMENAU
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

PORTARIA N° 010/CEE/BNU/2020 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2020

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO DO CENTRO DE BLUMENAU
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, em cumprimento às disposições presentes
no EDITAL Nº 044/2020/DDP,  de 16 de outubro de 2020, no uso de suas atribuições, conferidas
pela Portaria nº 2414/2019/GR, de 11 de novembro de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública a composição de banca examinadora de Processo Seletivo Simplificado
(EDITAL Nº 044/2020/DDP) para o campo de conhecimento abaixo relacionado:

Técnico Especializado em Língua de Sinais
Processo: 23080.029033/2020-46

Fabiana Schmitt Corrêa UFSC Presidente da Banca

Aline Vanessa Poltronieri-Gessner UFSC Membro Titular

Carlos Grahamhill Maciel de Moura UFSC Membro Titular

Deonisio Schmitt UFSC Suplente

Eduardo Zapp
Chefe do Departamento

		2020-11-06T15:49:49-0300